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تاسیس دبیرخانه دائمی اعتکاف در سازمان تبلیغات اسلامی ضروری است

دبیر اجرایی اعتکاف آذربایجان شرقی تاسیس دبیرخانه دائمی اعتکاف در سازمان تبلیغات اسلامی و ادارات کل استان

ها را با توجه به اهمیت این فریضه ضروری دانست.

دبیر اجرایی اعتکاف آذربایجان شرقی تاسیس دبیرخانه دائمی اعتکاف در سازمان تبلیغات اسلامی و ادارات کل استان ها را با
توجه به اهمیت این فریضه ضروری دانست.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی،حبیب طاهری دوشنبه ضمن بیان این مطلب اظهار
داشت:خوشبختانه با وجود برخی گمانهزنی ها مبنی بر تقارن اعتکاف با ایام امتحانی مدارس و دانشگاه ها و احتمال کاهش

تعداد معتکفین سالجاری شاهد وضعیت و آمار خوبی در اجرای این مراسم معنوی بودیم.
وی در ادامه خاطر نشان شد: مراسم اعتکاف امسال به خوبی نشان داد که جوانان هنوز هم بیشترین حضور را در این مراسم
معنوی دارند و اعتکاف بتدریج به یک عمل معنوی جا افتاده در کشور تبدیل میشود و در این میان سازمان تبلیغات اسلامی را

باید متولی و ناشر این سنت حسنه در بعد انقلاب دانست.
طاهری با ضروری دانستن تاسیس دبیرخانه دائمی اعتکاف اظهار داشت: اثرات بالای معنوی و عمق تاثیرگذاری و ماندگاری
اثرات این سنت حسنه نشان دهنده ضرورت تاسیس دبیرخانهای برای برنامهریزی جهت برگزاری هر چه بهتر مراسم اعتکاف در

سالهای بعد از طریق دریافت نظرات و پیشنهادات و انتقادات است.
دبیر اجرایی اعتکاف آذربایجان شرقی در ادامه خاطر نشان شد: دقت لازم برای اجرای صحیح این مراسم معنوی مطابق با سنت
نبی اکرم (ص) و ائمه طاهرین ضرورت مطالعات بیشتر در این زمینه را نشان می دهد که توجه جدی مقام معظم رهبری در

آستانه مراسم اعتکاف امسال نیز بیانگر پیام اهتمام جدی به این مقوله بود.
وی با اشاره به هدفگذاری های صورت گرفته برای مراسم اعتکاف امسال در استان گفت: اجتناب از برنامه زدگی افراطی و توجه
به اصل فلسفه اعتکاف یعنی تنهایی و توجه به نفس نباید فراموش شود و در عین حال این فرصت مهم باید برای تبیین و

ترویج معارف در دین نیز حفظ شود که سعی شد مراسم اعتکاف امسال در آذربایجانشرقی با این هدفگذاری انجام شود.
دبیر اجرایی اعتکاف آذربایجان شرقی در پایان خاطر نشان شد: در مراسم امسال از سخنرانان و مادحین و قاریان برجسته استان
با توجهات ویژه دعوت شده بود که در این میان باید از دست اندرکاران اعتکاف و متولیان مساجد بویژه انجمنهای اسلامی

استان تقدیر کرد.
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